
 Strona 1 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 190/22 

PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 559 i 583) zarządzam co następuje: 

§ 1. Miejski Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie przekazuje  

nieodpłatnie na rzecz jednostki podlegającej Gminie Miasto Szczecin pn. Technikum Technologii 

Cyfrowych w Szczecinie, składniki majątkowe Gminy Miasto Szczecin, wykazane w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa § 1 niniejszego zarządzenia nastąpi 

w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych składników majątkowych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Szczecinie. 

§ 4. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

wz. Prezydenta Miasta 

Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska 

 

 



 Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 190/22 

Prezydenta Miasta Szczecin 

z dnia 4 maja 2022 r. 

Lp. Nazwa sprzętu Numer inwentarzowy Ilość sztuk 

1 szafa serwerowa 19" 42U MODGIK-B-808 1 

2 moduł mikroprocesorowy do zarządzania 

chłodzeniem szafy 

MODGIK-B-809 1 

 


